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Także i w tym roku 15 maja odbędzie się finał polskiej kampanii społecznej. Coraz więcej firm przyłącza się do tej akcji.

W jaki sposób? Czy tylko pozwalają pracownikom wyjść dwie godziny wcześniej? Jak jeszcze można ten czas
wykorzystać?

- Oczywiście celem nadrzędnym akcji jest spędzenie czasu z rodziną. Prezent w postaci krótszego dnia pracy o dwie
godziny jest pretekstem do tego, aby móc podpowiedzieć pracownikom formy spędzania czasu z rodziną -... 
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„Dwie Godziny dla Rodziny”: już po raz 7. kilka tysięcy
pracowników przyłączy się do akcji Fundacji Humanites

Auta i pieniądze fundacji Rydzyka

24 pojazdy, nieruchomości warte 2 miliony złotych i blisko 30 milionów zysku wypracowanego w 2016 roku - tak w skrócie
można opisać fundację Lux Veritatis. W 2016 roku aktywa fundacji ojca Rydzyka zbliżył się do 200 milionów złotych, w tym
17 milionów złotych w gotówce. Fundacja

Pomagać dzieciom. 20 lat Fundacji Gajusz

Fundacja Gajusz z Łodzi, obchodzi w tym roku 20-lecie swojej działalności. A wszystko zaczęło się od małego Gajusza, który
urodził się ciężko chory. Obok w łóżeczku samotnie umierała dziewczynka z domu dziecka.

W desperacji i coraz mniejszej nadziei, mama Gajusza, obiecała

Senator Kogut zrezygnował z funkcji prezesa fundacji charytatywnej

Senator Stanisław Kogut (PiS), na którym ciążą zarzuty korupcyjne, zrezygnował z funkcji prezesa zarządu Fundacji Pomocy
Osobom Niepełnosprawnym w Stróżach. Jego córka Ewa Moskwa też zrezygnowała z zasiadania w radzie fundacji. Rada
przyjęła obie rezygnacje. Uchwałę w tej
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75. rocznica powstania w getcie warszawskim.
Koncert "Łączy nas pamięć"
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Drewniane domy wielorodzinne – 30 proc. tańsze
i szybsze w budowie
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Pracowita jesień biało-czerwonych. Dwóch
kolejnych rywali czeka na Polskę po mundialu
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Żużel: Hampel z pierwszym w karierze Złotym
Kaskiem. Rewelacyjny junior tuż za podium
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"Dowództwo AK nie wierzyło, że Żydzi się będą
bili"

Najnowsze wiadomości z Polska

Najnowsze-wiadomosci.euOstatnie 7 dni

Bądź pierwszą osobą wśród znajomych, która to
polubi
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Europosłowie PiS wykluczeni z misji obserwacyjnych
Przedstawiciele Zespołu ds. Wspierania Demo…
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